



**مخالفت با اکران فیلم‌های اسرائیلی در ونیز**  
۳۰۰ فیلمساز با نگارش نامه‌ای با اکران فیلم‌های اسرائیلی «در باره سگ‌ها و آدم‌ها» ساخته دنی روزنبرگ و همچنین «چرا جنگ» ساخته آموس گیتای در جشنواره ونیز مخالفت کردند. در این نامه که توسط سازمان «هنرمندان برای فلسطین» منتشر شده، آمده است: فیلم «در باره سگ‌ها و مردم» که در حیوچه حملات مداوم اسرائیل به غزه فیلمبرداری شده است و فیلم «چرا جنگ» توسط شرکت‌هایی ساخته شده‌اند که فیلمسازان اسرائیلی در آنها از طریق سکوت یا مشارکت فعال در هنر نمایشی به آپارتاید، اشغال و نسل‌کشی کمک می‌کنند.

## «رها» با شهاب حسینی

### کلید می‌خورد

فیلم سینمایی «رها» به کارگردانی حسام فرهمند و تهیه‌کنندگی سعید خانی، با پیوستن شهاب حسینی به گروه بازیگران، وارد مرحله پیش‌تولید شد. به زودی دیگر بازیگران و سایر عوامل این فیلم معرفی و فیلمبرداری آن در تهران آغاز می‌شود. رها سومین فیلم سعید خانی است که با فیلمسازان فیلم اولی ساخته می‌شود. فیلمنامه رها توسط محمدعلی حسینی و حسام فرهمند نوشته شده و مرصیه برومند به‌عنوان مشاور کارگردان در این پروژه حضور دارد.



# فرش قرمز فجر ۴۳

## برای کارگردانان سرشناس

خبرهایی از حضور کارگردانان نامدار در جشنواره فیلم فجر امسال شنیده می‌شود

برای برگزاری جشنواره‌های پرشور به‌کار ببندند و زمینه حضور سینماگران نامی را در مهم‌ترین رویداد سینمایی ایران فراهم کنند. امسال هم با توجه به پروانه‌های ساختی که برای چند کارگردان سرشناس سینما صادر شده، به نظر می‌رسد که وزارت ارشاد قصد برگزاری چهار و سومین جشنواره فیلم فجر را با حضور کارگردانان نامدار و مرکزیت بخشیدن به این رویداد سینمایی - فرهنگی دارد.

**گزارش**  
روزنامه‌نگار

جشنواره فیلم فجر یکی از مهم‌ترین نمودهای موفقیت با شکست سیاست‌های فرهنگی و هنری دولت‌هایی است که بر سر کار می‌آیند. اگر جشنواره رونق و شور و گرما داشته باشد و فیلم‌هایی از کارگردانان نسل‌های مختلف در آن به نمایش درآید، فارغ از کیفیت فیلم‌ها، افکار عمومی و رسانه‌ها حکم به موفقیت جشنواره می‌دهند. همین نگرش به جشنواره باعث شده که دولت و مسئولان سینمایی آنها مخصوصاً در سال اول روی کار آمدن‌شان تمام تلاش‌شان را

### سعید روستایی

بعد از همه قضایایی که «برادران لایلا» پشت سر گذاشت، به نظر می‌آید که دیگر کارگردان سینمای ایران برای سعید روستایی دشوار باشد؛ اما حالا خبر آمده که جدیدترین فیلم او به نام «زن و بچه» در مرحله پیش‌تولید قرار دارد و احتمالاً نخستین نمایش آن در جشنواره فیلم پیش‌رو خواهد بود. در مرحله پیش‌تولید قرار دارد و احتمالاً نخستین نمایش آن در جشنواره فیلم پیش‌رو خواهد بود. روستایی بعد از شروع موفقیت با فیلم «بدو و یک روز» (۱۳۹۴) در سینما داشت و موفق به دریافت ۹ سیمرغ بلورین از سی‌وچهارمین جشنواره فیلم فجر شد. سمیرا را با «متری شیش و نیم» (۱۳۹۷) ادامه داد و موفقیت فیلم نخستش را تکرار کرد. فعلاً نام ۲ بازیگر این فیلم اعلام شده؛ پریناز ایزدیار که قبلاً در فیلم اول روستایی با او همکاری کرده و لیلا حاتمی که برای نخستین بار جلوی دوربین این کارگردان جوان می‌رود.



### فریدون جیرانی

فریدون جیرانی که در سال‌های اخیر بیشتر در کسوت مجری و میزبان برنامه‌های گفت‌وگو محور سینمایی دیده شده، قصد دارد در مقام کارگردان فیلم «نام من، مینا» را جلوی دوربین ببرد. جیرانی در این پروژه، علاوه بر کارگردان، تهیه‌کننده هم هست و امیر عربی فیلمنامه این کار را نوشته است. قرار است نخستین نمایش این فیلم در جشنواره فیلم فجر امسال باشد. آخرین فیلم جیرانی «آشفته‌گی» نام داشت که محصول سال ۱۳۹۷ بود. این فیلم در سال ۱۳۹۸ به نمایش در آمد و در اکران شکست خورد و بعد از آن جیرانی دیگر پروژه‌های سینمایی را کلید زد و فقط سریال «هنگامی که آب» را ساخت.



### ابراهیم حاتمی‌کیا

در چند سال اخیر و بعد از آخرین فیلم به نمایش درآمده ابراهیم حاتمی‌کیا - «خروج» (۱۳۹۸) - نام او نه با یک پروژه سینمایی بلکه با سریال تلویزیونی «حضرت موسی (ع)» که «گره خورده که سرهای بزرگی برای ساخت آن در نظر گرفته شده است. در چند روز گذشته خبر آمده که احتمالاً نسخه‌ای سینمایی از این سریال به جشنواره امسال ارائه خواهد شد. گویا حاتمی‌کیا با تغییر فیلمنامه تلویزیونی «حضرت موسی (ع)» قصد دارد زندگی این پیامبر را در ۳ مقطع کودکی، نوجوانی و بزرگی در قالب فیلمی سینمایی با تصویر بکشند. فیلمبرداری فصل کودکی این فیلم شروع شده و بازیگران آن فعلاً علیرضا کرمانی، مرلا زارعی، نوید پورفرخ و ترلان پروانه اعلام شده‌اند.



### حمید نعمت‌الله

هنوز تکلیف آخرین ساخته حمید نعمت‌الله، «قاتل وحشی»، بعد از ۵ سال مشخص نشده و معلوم نیست که بالاخره این فیلم اکران عمومی در ایران را دارد یا نه، اما نعمت‌الله برای فیلم جدیدش با عنوان موقت «رخ» به تهیه‌کنندگی خودش پروانه ساخت گرفته. نعمت‌الله فیلمساز کم‌کاری است و طرف ۱۱ سال گذشته تنها ۶ فیلم ساخته که تقریباً همه در ۳ سال و نیم یک فیلم، البته شاید تاریخ پروانه ساختی که برای نعمت‌الله و کارگردانان دیگری که نام‌شان در این گزارش آمده صادر شده، به پیش از دولت برگردد، اما متقاعد کردن این کارگردانان برای رساندن آثارشان به جشنواره مطمئناً به تعامل مسئولان جدید سازمان سینمایی با اهالی سینما بستگی تام و تمام دارد.



## آگهی مزایده عمومی فروش سهام شرکت پالایش نفت امام خمین (ره) شازند

**بانک رفاه کارگران** در نظر دارد نسبت به فروش ۴۹,۳۵ درصد از سهام شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند (سهامی عام) به تعداد ۱,۲۸,۶۳۶,۳۴۶,۹۰۰ سهم به ارزش ۱,۸۲۹,۱۸۸,۶۱۹,۳۵۶,۹۰۰ ریال از طریق برگزاری مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی ذیصلاح اقدام نماید. متقاضیان خرید سهام مزبور می‌توانند از تاریخ انتشار این آگهی حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۵ با در دست داشتن معرفی‌نامه کتبی مشتمل بر درج شماره شناسه ملی (اشخاص حقوقی) به همراه کد ملی (اشخاص حقیقی) در ساعات اداری به اداره سرمایه‌گذاری و امور مجامع شرکت‌ها بانک، به آدرس: تهران، بلوار کشاورز، روبه‌روی بیمارستان پارس، ساختمان بانک رفاه کارگران، اداره سرمایه‌گذاری و امور مجامع شرکت‌ها بانک مراجعه و اسناد مزایده را دریافت نمایند (شماره‌های تماس: ۰۲۱۴۱۳۷۳۲۸۴ - ۰۲۱۴۱۳۷۳۳۱۰)

**شرایط شرکت در مزایده:**

- ارزش پایه معامله و شرایط پرداخت ثمن معامله به شرح جدول ذیل به اطلاع متقاضیان می‌رسد. مبلغ به ریال

نام شرکت	پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند
سرمایه ثبت شده	۱۲۱,۴۸۷,۳۷۷,۹۵۱,۰۰۰
تعداد سهام قابل واگذاری	۵۹,۹۵۹,۶۳۶,۱۲۸
قیمت پایه کل سهام قابل واگذاری	۱,۸۲۹,۱۸۸,۶۱۹,۳۵۶,۹۰۰
مبلغ سپرده شرکت در مزایده	۳۶,۵۸۳,۷۷۲,۳۸۷,۱۵۰
شرایط واگذاری (۱)	۲۰٪ نقد (حصه نقدی) و الباقی اقساط ۳ ماهه طی ۵ سال با نرخ سود ۲۳ درصد سالانه

- قیمت اعلامی، قیمت پایه بوده و اولویت واگذاری به ترتیب:
  - با خریدارانی است که متقاضی خرید نقدی بوده و قیمتی بالاتر از قیمت پایه را پیشنهاد نمایند.
  - با خریدارانی است که حصه نقدی بیشتر و قیمتی بالاتر از قیمت پایه را پیشنهاد نمایند.
- سپرده شرکت در مزایده معادل ۱۰ درصد ارزش حصه نقدی ثمن معامله می‌باشد که می‌بایستی بصورت وجه نقد واریزی به حساب شماره ۵۰۰۰۱۴ به نام اداره حسابداری نزد شعبه پردیس بانک رفاه کارگران یا ضمانتنامه بانکی معتبر، غیر از بانک رفاه کارگران با اعتبار سه‌ماهه بصورت عندالمطالبه قابل تمدید و بی قید و شرط ارائه گردد. حق فروشنده جهت بررسی، قبول یا رد و درخواست اصلاح متن ضمانتنامه در مهلت محدود، محفوظ و متقاضی مکلف به رعایت آن است.
- متقاضیان می‌بایست پیشنهادات خود را نسبت به کل سهام عرضه شده، حداکثر تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۸ به نشانی اعلام شده فوق تحویل و رسید دریافت نمایند. بدیهی است به پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- شرکت در مزایده به معنی اطلاع و آگاهی کامل متقاضی نسبت به شرایط شرکت بوده و خریدار با شرکت در مزایده کلیه اختیارات خصوصاً خیابان غبن ولو فاحش را از سوی خود سلب و اسقاط می‌نماید.
- چنانچه برنده مزایده طرف مهلت مقرر از تاریخ ابلاغ توسط مزایده‌گذار نسبت به امضای قرارداد تدوین شده توسط حوزه حقوقی بانک و پرداخت بخش نقدی ثمن معامله و ارائه اسناد تضمین اقدام ننماید، هیچگونه ادعایی نسبت به سپرده شرکت در مزایده نخواهد داشت و مزایده‌گذار می‌تواند ضمانت‌نامه بانکی ارائه شده را به نفع خود ضبط نماید.
- پاکت‌های مزایده در ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۴ در سالن جلسات بانک واقع در تهران، خیابان ولیعصر (عج)، نرسیده به میدان ونک، ساختمان بانک رفاه کارگران مفتوح خواهد گردید. حضور پیشنهاد دهندگان یا نماینده قانونی آنان در جلسه با ارائه مدارک شناسایی یا معرفی‌نامه معتبر، مجاز می‌باشد. در جلسه مزبور صرفاً خریداران حائز رتبه‌های اول و دوم معرفی گردیده و برنده نهایی متعاقباً اعلام خواهد شد.
- استرداد سپرده شرکت در مزایده برنده دوم (وجه نقد/ضمانتنامه بانکی معتبر - وفق بند ۲) منوط به انعقاد قرارداد و تسویه کامل بخش نقدی ثمن معامله و دریافت اسناد تضمین از برنده اول مزایده می‌باشد. سپرده شرکت در مزایده سایر مزایده‌گران پس از برگزاری جلسه مزایده مسترد می‌گردد.
- فروشنده در رد یا قبول هر یک از / کلیه پیشنهادات واصله مختار است.

### مناقشه عمومی دو مرحله‌ای نوبت دوم

**شرکت پرفاب (سهامی خاص)** در نظر دارد جهت تامین کارخانه ملات خشک برای اجرای کلیه عملیات طراحی، تولید و ساخت، نصب و راه اندازی خط تولید ملات خشک به ظرفیت ۳۰,۰۰۰ تن در سال در کارخانه پرفاب را از طریق مناقسه عمومی دو مرحله‌ای به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان می‌توانند از تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۸ الی ۱۴۰۳/۰۶/۲۹ جهت دریافت و تحویل اسناد مناقسه به شرکت پرفاب به آدرس: بزرگراه امام رضا (ع)، کمربندی دوم تهران، بلوار مجتمع صنعتی سیمان تهران، شرکت پرفاب مراجعه نمایند.

- زمان تحویل پاکت: تا ساعت ۱۵ روز ۱۴۰۳/۰۶/۲۹ به دبیرخانه مجرمانه حراست شرکت سیمان تهران می‌باشد.
- شماره تماس: ۰۲۱-۳۳۴۲۱۳۱۰-۳۳۴۲۹۰۶ شماره موبایل ۰۹۱۰۳۳۲۹۰۶
- مهندس راعی
- سایر اطلاعات موضوع مناقسه در برگ شرایط درج می‌گردد.

وب سایت: [www.prefabco.ir](http://www.prefabco.ir)

### کودکان از ما می‌آموزند

به طور مرتب ورزش کنیم

### آگهی دعوت به همکاری بانک شهر (شماره یک)

با استعانت از خداوند متعال، بانک شهر به منظور تامین و تکمیل بخشی از نیروی انسانی مورد نیاز شعب خود، بر اساس ضوابط، مقررات و آیین‌نامه داخلی خود، از بین متقاضیان مرد و زن واجد شرایط، پس از کسب موفقیت در آزمون کتبی، با انجام مصاحبه‌های تخصصی، عمومی و طی مراحل اداری به کارگیری نماید. افرادی که در آزمون کتبی موفقیت لازم را کسب نمایند، برای انجام مصاحبه‌های عمومی و تخصصی دعوت خواهند شد. مواد آزمون به شرح جدول ذیل می‌باشد که منابع آزمون درس اطلاعات بانکی و مالی در سایت بانک شهر به آدرس <https://www.shahr-bank.ir> بارگذاری می‌گردد.

ردیف	درس
۱	اطلاعات بانکی و مالی
۲	ریاضی و آمار (در سطح مقطع کارشناسی)
۳	هوش و استعداد عمومی
۴	ICDL
۵	زبان انگلیسی (در سطح مقطع کارشناسی)

شایان ذکر است دفترچه آزمون و زمان ثبت نام آن متعاقباً اعلام می‌گردد.

### اصلاحیه

**بانک سامان آگهی مزایده شماره ۱۱-۱۴۰۳**

پیرو انتشار آگهی مزایده شماره ۱۱-۱۴۰۳ در صفحه ۳ روزنامه هفت‌شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۷ اطلاع رسانی می‌گردد که آخرین مهلت دریافت فرم‌های مزایده ۱۴۰۳/۰۶/۲۴ می‌باشد.

### آگهی پذیره نویسی افزایش سرمایه

بدینوسیله به اطلاع سهامداران محترم شرکت بازرگانی و خدمات مهندسی مقصدان تهران سهامی خاص ثبت شده به شماره ۲۵۰۶۸۸ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۹۱۱۷۲۰ می‌رساند که به استناد مصوبه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۶ مقرر گردیده که سرمایه شرکت از طریق صدور سهام جدید (بدون تغییر در مبلغ اسمی و بدون اضافه ارزش سهام)، از مبلغ ۱,۷۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال به مبلغ ۱,۲۲,۲۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال، منقسم به ۳۵,۰۰۰ سهم ۳۵,۰۰۰ ریالی، به شرح زیر افزایش یابد.

- سرمایه فعلی شرکت: ۱,۷۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال
- مبلغ افزایش سرمایه: ۱,۰۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال
- مبلغ سرمایه پس از افزایش: ۱۲,۲۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال
- ارزش اسمی هر سهم جدید: مبلغ ۳۵,۰۰۰ ریال
- تعداد سهام عرضه شده: ۳۰,۰۰۰ سهم
- نوع سهم: عادی با نام
- محل تامین وجه افزایش سرمایه: از محل آورده نقدی (پرداخت مبلغ اسمی سهام جدید نقداً)
- حق تقدم در پذیره نویسی: به هر صاحب سهم، در ازای هر یک سهم تملکی و مالکانه در تاریخ برگزاری مجمع عمومی تصویب‌کننده افزایش سرمایه، تعداد ۶ سهم حق تقدم جدید تعلق می‌گیرد.
- مشخصات حساب بانکی: حساب سپرده به شماره ۰۳۷۹۳۵۷۲۰۰۳۷۹۳۰۳۰۴۰۹۳۰ نزد بانک سامان شعبه بلوار سجاد مشهد کد ۹۳۰۳ بنام شرکت
- مهلت استفاده از حق تقدم در خرید سهام جدید، شصت روز از تاریخ انتشار این آگهی می‌باشد.
- سهامداران شرکت می‌توانند طرف مهلت مقرر فوق، بهای سهام مربوطه را به حساب مذکور واریز نموده و سپس اصل رسید بانکی مربوطه را ظرف مهلت استفاده از حق تقدم تحویل حسابداری شرکت به آدرس: تهران خیابان شهید اسلامی بالاتر از پارک سعادت ساعی خیابان ۳۴ پلاک ۵ طبقه اول کدپستی: ۱۵۱۶۷۳۳۱۴ ارسال نموده یا حضوری به نشانی فوق تحویل داده و رسید کتبی دریافت نمایند.
- سهامداران شرکت بصورت عدم تمایل به مشارکت در پذیره نویسی (کلی یا جزئی) می‌توانند انصراف خود یا مراتب واگذاری حق تقدم خود به دیگر سهامداران شرکت را طبق نمونه فرم اداری موجود در واحد امور مالی شرکت و در مهلت مقرر فوق اعلام نمایند و ضمناً سهامدار منتقل‌الیه نیز باید پذیره نویسی حصه خود و حق تقدم‌های ابتدایی را در فرجه مقرر فوق و ضمن واریزی جداگانه به حساب سپرده اعلامی، کارسازی و استقبالی نموده و مراتب را به شرح بند ۱۱ فوق به شرکت اعلام نماید.

**هیات مدیره شرکت**